
HELENA M. (helásek) ID 2268 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.8.2024, 9:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za rezervace a projevený zájem.Ráda bych Vás upozornila na podmínky prodeje:
  - věci které prodávám ve svém albu (pokud není označeno jinak )jsou věci nošené!!!!.
  - pokud najdu nějakou vadu,uvádím ji v popisu.
  - neníli vám něco jasné (míry,barva,atd.),ptejte se!!!.Objednané zboží neberu zpět!!!!!,pouze pokud by mělo vadu
neuvedenou v popisu.Jsme jen lidi,může se stát,že něco přehlédnu.
  -ráda vše přeměřím -pořádně se měřte,někdy velikosti nesedí!! a odpovím na případné dotazy.

  Rezervace=5 pracovních dnů( pokud se nedomluvíme jinak). Pokud
  do té doby nepřijde platba, rezervaci ruším a věc nabízím dále.

  Platba= převodem na účet, či v hotovosti složenkou prostřednictvím České pošty,na dobírku NEZASÍLÁM!!!.

  Cena=částka za zboží + poštovné dle sazebníku České pošty (poštovné se měnilo a tak nesouhlasí s uvedeným poštovným u
věcí,tak prosím vyčkejte podkladů)...na účet č.9274749001/5500

  Vzhledem k tomu že chodím do práce na směný provoz,balíčky odesílám hned jakmile je to možné. Nejdéle však do týdne od
připsání peněz.

  NA INFORMACI O DORUČENÍ BALÍČKU ČEKÁM 14 DNÍ PO ODESLÁNÍ.PAK POVAŽUJI NÁŠ OBCHŮDEK ZA UZAVŘENÝ.PO
UPLYNUTÍ TÉTO DOBY NEBUDE BRÁN ZŘETEL NA ŽÁDNÉ REKLAMECE,ATD...

  Za nákup i případné hodnocení předem děkuji a přeji všem krásný den.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

